令和４年７月１３日

ご家族 様

サービス事業所 各位

社会福祉法人取手市社会福祉事業団

特別養護老人ホーム取手市ふれあいの郷

施設⾧   岡田 文子

特別養護老人ホーム取手市ふれあいの郷における

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）陽性者についてのご報告

本日、当法人が運営しております「特別養護老人ホーム取手市ふれあいの郷」における職

員 1名につきまして、新型コロナウイルスに感染（陽性判定）していることが確認されまし

たのでご報告致します。

7/11 出勤 帰宅後に発熱

7/12 医療機関受診 PCR 検査実施 陽性判明

竜ケ崎保健所、市役所へ報告相談し、現時点において濃厚接触にはあたるご利用者、職員

はないと判断しております。また現在確認できる範囲では、体調変化等のあるご利用者、

職員はおりません。

ご利用者、ご家族をはじめ関連事業者様にはご迷惑、ご心配をおかけする事となり

心よりお詫び申し上げます。現在、ショートステイ、デイサービスのご利用者につきまして

は、変わらず過ごされておりますが、引き続き注意深く健康観察を行っていくとともに、竜

ケ崎保健所をはじめ、関係機関と連携し、事態の終息に向けて感染拡大防止の対応を徹底し

ていく所存です。ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。